Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 CEP 14.150-000

vAvw.sefrana.sp.gov.nr  entail  infoOserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

Oficio n° 174/2025

Serrana, 07 de Março de 2025.

A Camila Marcantônio

Assunto: Resposta Requerimento n°-0-5 — Câmara Municipal de Serrana

Em atenção ao Oficio enviado via  e-mail,  supracitado, encaminho o relatório dos

cargos comissionados, emitido em 07/03/2025, por  e-mail.

Atenciosamente.

Ana Lui a ereariol Valdevite
Diretoria Departamento de Administração

1/1

	Page 1